
  

Gmina Miasta Radomia, Urząd Miejski w Radomiu  
Biuro Zamówień Publicznych 

 

 
26-610 Radom, ul. Jana Kilińskiego 30 

tel. 048 36-20-283; 36-20-288;  
tel./fax. 048 36-20-282, 36-20-284 

Radom, dn. 21 listopada 2008r. 

  
 
 
 
 
BZP.AĆ.341 – 560/08 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę udzielenia Gminie Miasta Radomia kredytu 

długoterminowego w kwocie 32 mln zł na sfinansowanie deficytu budżetowego  
w 2008r., ogłoszonego w dniu 06.11.2008. w Dzienniku Oficjalnych Publikacji Wspólnot 
Europejskich pod nr 2008/S 216-287696, na stronie internetowej Zamawiającego 
www.bip.radom.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego. 

 
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku  
z przysłanymi przez wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w/w przetargu: 
 
Pytanie:  Proszę o przesłanie: 
1. wykazu instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą Miasta Radomia (z 

uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP),  
2. wykazu instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne 

zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),  
3. sprawozdania z wykonania budżetu za 2007 rok,  
4. uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu,  
5. uchwały wskazującej źródła spłaty oraz zabezpieczenie kredytu,  
6. opinii RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu,  
7. informacji, z czego wynika deficyt i z czego Gmina pokryje resztę deficytu  
 
Odpowiedź: W  odpowiedzi informujemy: 

1. Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo z Gminą Miasta Radomia jest dostępny na stronie 

internetowej Urzędu  Miasta: www.bip.radom.pl ; Majątek Gminy; 

Mienie komunalne 2008: Informacja o Stanie Mienia Komunalnego oraz w Zał. Nr 1 do 

niniejszego pisma. 

Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo z Gminą Miasta Radomia. 

2. Wykaz instytucji, w których Gmina posiada zadłużenie z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji: 
 

   

         

L
p. 

Rodzaje 
zobowiąz
ań 

Nr 
umowy 

Kredytodawc
y/ 
Pożyczkoda
wcy  

 Kwota 
umowy 

Termin 
spłaty 

Stan 
zadłużenia na 
30.06.2008r. 

Stan  
zadłużenia na 
30.09.2008r. 

Stan  
zadłużenia na 
31.10.2008r. 

1 Kredyty 19 i 20/98 Bank PEKAO 
S.A II O 
Radom 

10 000 000 31.12.2009 1 161 411,69 1 022 930,92 1 148 527,28 

2 Pożyczka 764/04 WFOŚiGW w 
W-wie 

860 000 30.11.2009 345 000,00 345 000,00 345 000,00 

3 Pożyczka 231/05 WFOŚiGW w 
W-wie 

380 000 30.11.2009 152 000,00 152 000,00 152 000,00 

4 Obligacje z dn.7.06. 
04 

PKO BP S.A.      
W-wa 

40 000 000 13.06.2012 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 

5 Kredyt  8952/00 ING BŚŁódź 25 000 000 17.09.2009 10 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 

http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/


  

6 Pożyczka 876/2005 NFOŚiGW w             
W-wie 

8 585 958 01.07.2011 7 275 417,87 6 620 147,87 6 620 147,87 

7 Kredyt 6/CKK/ 
2007 

Bank PEKAO 
S.A II O 
Radom 

19 000 000 05.11.2010 17 000 000,00 15 500 000,00 15 500 000,00 

8 Kredyt 16/CK/ 
2008 

Bank PEKAO 
S.A II O 
Radom 

30 000 000 14.10.2011 0 0 30 000 000,00 

  Razem    55 933 829,56 51 640 078,79 81 765 675,15 

 
 
 
 

Miesięczne obciążenia Gminy Miasta Radomia z tytułu spłat rat kapitałowych i odsetek  
w 2008r. 

    w PLN   

Lp. m-c Spłata  rat  
kapitałowych 

Spłata odsetek   

1 styczeń 0 11 923   

2 luty 3 500 000 356 842   

3 marzec 2 885 270 279 126   

4 kwiecień 2 246 776 75 722   

5 maj 3 538 000 288 510   

6 czerwiec 7 846 780 1 509 803   

7 lipiec 1 982 923 34 995   

8 sierpień 1 500 000 278 922   

9 wrzesień 2 865 270 264 229   

10 październik 0 17 956   

11 listopad 1 649 000 268 866   

12 grudzień 2 892 977 792 168   

 Razem 30 906 996 4 179 062   

 
Informujemy, że roczne planowane obciążenie budżetu z tytułu kredytów, pożyczek i obligacji znajdują 
się w Prognozie kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne, która jest dostępna 
na stronie  www.bip.radom.pl ; Zamówienia publiczne : Usługi; 2008; Zamówienia publiczne-usługi 
US/S216/287696/2008 (Odpowiedzi na zapytania 1_BIP) 
3. Sprawozdania Rb- Z, Rb-N, Rb-NDS, Rb-PDP,Rb-27S,RB-28S za 2007r. oraz sprawozdania za 

I kwartał 2008r. są dostępne na stronie internetowej Urzędu Miasta: www.bip.radom.pl ; 

Archiwum; Stan Samorządu,  

 Od II kwartału 2008r. w/w sprawozdania są umieszczone na stronie: www.bip.radom.pl ; 

Wykazy finansowe; Sprawozdania. 

 Budżet na  2007r.,Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2007r. są umieszczone na stronie: 

 www.bip.radom.pl ; Archiwum; Budżet Miasta. 

4. Uchwała Nr 402/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27.10.2008r. z informacją wskazującą 

źródła spłaty wraz z zabezpieczeniem  kredytu znajduje się na stronie: www.bip.radom.pl; Rada 

Miejska ; Uchwały. 

5. Opinia RIO w sprawie  możliwości spłaty kredytu jest umieszczona na stronie: 

www.bip.radom.pl; Budżet : Opinie RIO. 

6. Informujemy, że deficyt wynika z różnicy miedzy planowanymi dochodami a planowanymi 

wydatkami. Ponadto Gmina przewiduje uzyskanie dochodów przekraczających wielkość 

zaplanowaną oraz oszczędności po stronie dochodów. 

 
Otrzymują: 

1) adresat 
2) a/a 

http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/
http://www.bip.radom.pl/


  

Zał.1 

 
Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo z Gminą Miasta Radomia:  

 

Lp. Wykaz miejskich jednostek, Spółek Prawa Handlowego 
oraz innych podmiotów powiązanych kapitałowo  z  
Gminą Miasta Radomia 

 
REGON 

 
NIP 

 
I 

 
Miejskie Jednostki: 

  

1. Publiczne zakłady opieki zdrowotnej: 
1. Samodzielny Publiczny ZOZ, Radomski Szpital  
    Specjalistyczny im. dr Tytusa  Chałubińskiego,  
    Radom, ul. Tochtermana 1 
2. Samodzielny Publiczny ZOZ, Radomska Stacja  
    Pogotowia Ratunkowego, Radom, ul. Tochtermana 1 
 

 
 
000315086 

 
670206286 

 
 
796-00-12-187 
 
948-166-86-43 

2.  Instytucje kultury: 
1) Dom Kultury „Idalin”, Radom ul. Bluszczowa 4/8 
2) Dom Kultury „Borki”, Radom, ul. Sucha 2 
3) Klub Środowisk Twórczych  „Łaźnia”, Radom,  
    ul. Żeromskiego 56 
4) Miejskie Centrum Kultury i Informacji Międzynarodowej,  
    Radom ul. Traugutta 31/33, 
5) Miejski Ośrodek Kultury „Amfiteatr”, Radom, ul. Parkowa 1 
6) Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego, Radom,  
     Pl. Jagielloński 15 
7) Ośrodek Kultury i Sztuki „Resursa Obywatelska”, Radom,    
    ul. Malczewskiego 16 
8) Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa A. i Andrzeja S.  
    Załuskich, Radom,  ul. Piłsudskiego 12. 
9) Radomska Orkiestra Kameralna, Radom, ul. Żeromskiego 
53 

 
005126622 
670845879 
005125812 

 
670560728 

 
000282808 
000741720 

 
000572328 

 
000592590 

 
140811595 

 
948-166-86-89 
948-168-54-98 
796-11-98-030 
 
796-00-83-678 
 
796-10-62-721 
796-007-84-47 
 
796-183-44-83 
 
948-105-24-74 
 
796-276-41-12 

II 
 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPÓŁKI PRAWA HANDLOWEGO:  
 
Jednoosobowe spółki Gminy: 
 a) akcyjne 
1) Port Lotniczy „Radom” S.A., Radom, ul. Żeromskiego 53 
 b) z ograniczoną odpowiedzialnością 
1) Wodociągi Miejskie w Radomiu Spółka z o.o. Radom 
    ul. Filtrowa 4 
2) Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji w Radomiu  
    Spółka z o.o., Radom ul. Wjazdowa 4 
3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe   
   „RADKOM” Spółka z o.o., Radom  ul. Witosa 76 
  
Spółki z udziałem Gminy: 
 
 a) akcyjne  
1) Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej  
   „RADPEC” S.A. Radom ul. Żelazna 7  
 
2) Rolno - Spożywczy Rynek Hurtowy S.A., Radom,  
    ul. Lubelska 65 
 
 b) z ograniczoną odpowiedzialnością 
1) Radomskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego   
   „Administrator” Spółka z o.o. Radom ul. Waryńskiego 16a 
2) „Rewitalizacja” Spółka z o.o., Radom, ul. Grodzka 8 
3) Radomska Szkoła Zarządzania Spółka z o.o. Radom,         
    ul. Traugutta 61 

 
 
 
 
005090858 

 
670110416 

 
670673852 

 
670574883 

 
 
 
 
 

670929493 
 
 

670688032 
 
 
 

67070447 
 

672971000 
670652821 

 
 
 
 
796-007-00-26 
 
796-010-15-60 
 
796-001-27-96 
 
796-006-98-04 
 
 
 
 
 
796-01-01-620 
 
 
796-002-05-48 
 
 
 
796-00-24-084 
 
796-25-68-078 
796-00-84-169 

 


